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Schválený závěrečný účet Obce Chrustenice za rok 2021 
 

 
(§ 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
platných předpisů) 
 
Zůstatek účtu k 1.1.2021          13.925.458,31 
Příjmy  2021            18.824.564,90  
Výdaje  2021            18.620.652,13 

Zůstatek účtu k 31.12. 2021         14.129.371,08 
    
 
 

1. Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2021 
(údaje jsou v tis. Kč) 
 

  
Schválený  
rozpočet 

 
Upravený 
rozpočet 

 
Plnění 
K 31.12.2021 

% plnění 
k upravenému 
rozpočtu 

Třída 1   
Daňové příjmy 

 
12488 

 
13460 

 
15629 

 
116,11 

Třída 2 
Nedaňové příjmy 

 
  826 

 
  851 

 
  689 

 
  81,02 

Třída 3 
Kapitálové příjmy 

 
 

 
40 

 
  40 

 
100 

Třída 4 
Přijaté dotace a 
převody mezi 
rozpoč. účty 

 
1186 

 
1365 

 
2465 

 
180,55 

 

Příjmy celkem 

 
14500 

 
15717 

 
18824 

 
 119,77 

Třída 5 
Běžné výdaje 

 
10050 

 
11435 

 
11234 

 
98,24 

Třída 6 
Kapitálové 
výdaje 

 
 

 4450 

 
 

7628 

 
 

7385 

 
 

96,82 

 
Výdaje celkem 

 
14500 

 
19064 

 
18620 

 
97,67 

Saldo: 
Příjmy-výdaje 

 
 

 
-3346 

 

 
203 

 
/ 

Třída 8 
financování 

 
 

 
3346 

 

 
-203 

 
/ 

Přijaté 
úvěry a půjčky 

 
0 

 
0 

 
0 

 

Splátky úvěrů  
0 

 
0 

 
0 

 

Prostředky 
z minulých let 

 
 

 
 

 
 

 

Financování 
celkem 

 
 

 
3346 

 

 
-203 

 
/ 
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Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění 
podle rozpočtové skladby jsou k nahlédnutí na obecním úřadu u účetní nebo jsou dostupné 
dálkovým přístupem na elektronické úřední desce -  www.chrustenice.cz v sekci závěrečný 
účet ( výkaz FIN 2-12, rozbor čerpání příjmů a výdajů, Rozvaha-Bilance, Výkaz zisku a 
ztráty, Příloha).  
 

2. Obec Chrustenice neprovozuje hospodářskou činnost. 
 

3. Inventarizace majetku, závazků a pohledávek obce Chrustenice byla provedena   
podle zákona č. 563/1991 Sb., a vyhlášky č. 270/2010 Sb. ve znění pozdějších 
změn a vnitřním předpisem k 31.12.2021 s těmito výsledky: 

 

Název    Su/Au  

DFM akcie   069 0100         874 000,00 Kč  

 Hromadné akcie v listinné podobě  062 0000         627 733,50 Kč  

                                

      

DNM    012,019         636 058,50 Kč  

KNM    018/xxxx        320 733,60 Kč  

      

DHM      

nedokončený   04x/xxxx 137 055,00 Kč  

Bytové 
domy  
  

   021/0010    3 990 270,26 Kč  

Budovy 
pro 
služby  
  

   021/0200    8 543 324,64 Kč  

Jiné 
nebytové 
domy 

   021/0300      2 239 311,60 Kč 
 

Komunikace a veřejné 
osvětlení 

 021/0400 35 096 300,93 Kč 

Jiné inženýrské sítě  021/0500,
0511,0512 

   93 625 492,40Kč 

Ostatní stavby  021/0600   6 283 379,89 Kč 

samostatné movité věci a 
soubory 

 022/xxxx  4 051 520,00 Kč  

pozemky    031/xxxx     11 174 448,79Kč 
  

      

Kulturní 
předmět 

   032/0100                    87 820,00 Kč 
 

KHM      

krátkodobý hmotný majetek  028/xxxx      2 718 212,69 Kč  

      

Celkem     170 405 661,80 

 
DFM – dlouhodobý finanční majetek  
DNM – dlouhodobý nehmotný majetek 

http://www.chrustenice.cz/
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KNM – krátkodobý nehmotný majetek 
DHM – dlouhodobý hmotný majetek 
KHM – krátkodobý hmotný majetek 
 

4. Hospodaření příspěvkové organizace zřízené obcí 
Převod kladného hospodářského výsledku MŠ Chrustenice za rok 2021 do rezervního fondu 
byl dne 14. března 2022 odsouhlasen zastupitelstvem obce.  
 

  
Rezervní fond 

 
Fond odměn 

 
Odvod zřizovateli 

Výsledek 
hospodaření 
celkem 

Mateřská škola       106,16 Kč 0 0         106,16 Kč 

 
Zastupitelstvo obce Chrustenice na svém zasedání dne 14. března 2022 schválilo účetní 
závěrku Mateřské školy Chrustenice. Roční účetní závěrka zřízené příspěvkové organizace 
včetně všech zákonem předepsaných výkazů jsou přístupné na úřední desce obce 
www.chrustenice.cz (v elektronické podobě). 
 

5. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům 
veřejné úrovně 

Dotace do rozpočtu obce za rok 2021 činily celkem 1.365 575,55 Kč. Rozpis přijatých dotací 
a jejich čerpání v průběhu roku 2021 je zpracován v tabulce. Dotace, které měly být 
vyúčtovány, byly řádně vyúčtovány poskytovateli. 
 

Poskyt. účel ÚZ položka rozpočet v Kč čerpání % 

KÚSK Výkon státní 
správy 

 4112   228.300,00 
 

228 300,00 100,00 

KÚSK Volby do 
Poslanecké 
sněmovny 
Parlamentu 
ČR 

98071  
4111 
 
 

 
     21.251,00 
 
   

 
  21.251,00 
 
   

 
100,00 
 
 

MF 
 

Kompenzační 
bonus  

98037 4111    180 024,55 1.228.750,00 100,00 

KÚSK FOND 
OBNOVY 
VENKOVA 

 
812 

 

4222 
 
   936 000,00 

 
936 000,00 

 

100,00 

       

 
 
Vyúčtování finančních vztahů k příjemcům podpory z rozpočtu obce za rok 2021 
(dotace a dary) 
      Poskytnutá dotace/ dar  
 

Psí útulek Bouchalka         18.000.-Kč  

Tělovýchovná jednota v Chrustenicích  272.000,-Kč   

SDH Chrustenice               180 .000,-Kč  

Charita Beroun – pečovatel. služba       48.000,-Kč  

Včelka sociální služby o.p.s.             40.000,-Kč  

Český rybářský svaz MO Loděnice           8.000,-Kč  

Kynologický klub Chrustenice       12.000,-Kč  

PŽS Chrustenická železnorud. šachta z.s.    40.000,-Kč  

Zvonek združení zdr. Postižených z.s.    10.000,-Kč 

http://www.chrustenice.cz/
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Centrum na verandě Beroun, z.ú.    10.000.-Kč             

ČSOP ZO Rokycany      10.000,-Kč             

Linka bezpečí z.s.      10.000,-Kč 

Lesní klub Bonté z.s.    100.000,-Kč  

Klubíčko Beroun, z.ú.      15.000,-Kč  

Stonožka, asociace zdr.postiž. dětí      3.000,-Kč 

Celkem               776.000,-Kč  

 
                       
 

6. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce   
Součástí závěrečného účtu obce je zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 
2021. Přezkoumání hospodaření obce proběhlo v období od 1.3.2022 do 12.5.2022 na 
základě žádosti podle § 42 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
a podle ustanovení §10 zákona č.420/2004 Sb., o přezkoumání hospodaření územních 
samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů. Plné znění 
zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření obce za rok 2021 je vyvěšeno na klasické 
úřední desce na budově obecního úřadu a dále na elektronické úřední desce 
www.chrustenice.cz  
 
Závěrečný účet Obce Chrustenice za rok 2021 byl schválen zastupitelstvem obce dne 
20. června 2022 
 
Vyvěšeno: 22.6.2022 
 
Mgr. Markéta Macháčková 

http://www.chrustenice.cz/
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